EDITAL N° 01/2015 - CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIÚNA, Estado de São Paulo, através da Comissão Especial

de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições DIVULGA as NOTAS da prova de títulos

obtidas pelos candidatos habilitados nas provas objetivas para o emprego de ADVOGADO,

referente ao Concurso Público nº 01/2015, conforme abaixo:

Emprego: ADVOGADO

Inscr. Nome do Candidato Documento Títulos

050068 CLAUDIA CAROLINA CAMPANA 32315511X 1,00

050169 RENATA NERI DE CAMPOS ZITO 291796862 1,00

050179 RENATO LUÍS FERREIRA 27917536X 1,00

050213 RENATO PASSOS ORNELAS 30464884x 1,00

050806 ROGÉRIO VIEIRA DOS SANTOS 307313220 1,00

Os recursos, decorrentes da discordância da nota obtida, serão recebidos nos dias 21 e

22/12/2015, no Setor de Protocolo da Câmara, no horário das 9 às 16 horas, conforme Edital de

Abertura do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 9 e formulário constante do Anexo

III.

Jaguariúna, 18 de dezembro de 2015.

Comissão Especial de Concursos Públicos